
UCHWAŁA NR XL/285/2022 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Koniecpol  zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa pieszych na przejściach 
w obrębie skrzyżowania DP 1091S (ul. Żeromskiego) z ul. Szkolną w Koniecpolu” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Gminie Koniecpol wykonanie zadania publicznego polegającego na wykonaniu nowej 
organizacji ruchu na przejściach dla pieszych w obrębie skrzyżowania DP 1091S 
(ul. Żeromskiego) z ul. Szkolną w Koniecpolu. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Częstochowskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Koniecpol 
w sprawie powierzenia zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Porozumienie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 438C6E55-5F12-43DB-8832-CE814D1E5B40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


